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Tapahtumajärjestäjän palveluportaalin toteutuksen pienhankinta
TRE:2456/02.07.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Maria Nikkilä, puh. 040 581 1477, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Anni Joela, puh. 040 721 9867, koordinaattori Alina 
Viitasalo, puh. 040 628 2887 ja tietohallintopäällikkö Arto Kahila, puh. 050 
372 5084, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Sopimus tapahtumajärjestäjän portaalin sisältömuotoilusta, 
suunnittelusta ja toteutuksesta yhden (1) vuoden sopimuskaudeksi 
tehdään Into-Digital Oy:n (Y-tunnus 2241331-6) kanssa.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään projektipäällikkö Anni Joela. 

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta enintään 48 000 
euroa sopimuskauden aikana.

Sopimus hankinnasta syntyy vasta hankintasopimuksen allekirjoituksella.

Option käytöstä tehdään erillinen päätös.

Perustelut
Tampereen kaupungin tavoitteena on olla tunnettu kansainvälisen tason 
tapahtumien ja kulttuurin keskittymä ja vetovoimainen kaupunki, jossa 
luodaan mahdollisuuksia ja tuetaan luovuutta ja innovatiivisuutta. 
Hyödynnämme digitalisaatiota ja käytämme dataa tukemaan 
hyvinvoinnin ja elinvoiman kehittymistä sekä saavutettavien ja 
laadukkaiden palvelujen toteuttamista. Tampere haluaa tarjota parhaat 
mahdolliset toimintaedellytykset tapahtumatoimijoille sekä kehittää 
palvelujaan sujuvammiksi ja saavutettavammiksi digitalisaation 
mahdollisuuksia hyödyntäen.

Digitaalinen tapahtumakaupunki -projektissa toteutettava 
Tapahtumajärjestäjän digitaalinen portaali vastaa kaupunkiorganisaation 
tarpeeseen kehittää tapahtumatoimijoille suunnattuja palveluja. 
Tapahtumajärjestäjien tiedonsaannin ja asioinnin sujuvoittamiseksi 
nykyistä tekstimuotoista ohjesivustoa kehitetään laajemmaksi, 
neuvovaksi yhden luukun palvelukokemukseen tähtääväksi 
kokonaisuudeksi, joka kokoaa tapahtumien järjestämiseen tarvittavan 
tiedon eri lähteistä käytettäväksi yhdellä alustalla, ja joka mahdollistaa 
tiedon helpon löydettävyyden eri lähtökohdista tuleville tapahtumien 
järjestäjille.

Hankinnan kohteena on eri tietolähteitä yhdistävä tapahtumajärjestäjän 
yhden luukun palveluportaali-sivuston sisältömuotoilu, visuaalinen 
suunnittelu ja tekninen toteutus. Digitaalinen tapahtumakaupunki -
projekti pyysi tarjouksia tapahtumajärjestäjille tarkoitetun digitaalisen 
portaalin toteutuksesta sekä siihen liittyvästä visuaalisesta suunnittelusta 
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ja sisältömuotoilusta. Sopimus solmitaan toteutuksen keston ajaksi 
tarjouspyynnössä ilmoitetun mukaisesti.

Tarjouspyynnössä pyydettiin optiona lisätöiden tuntihintaa.

Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 § 1 mom. 1-kohdassa säädetyn 
kansallisen kynnysarvon. Hankintaan sovelletaan Tampereen kaupungin 
hankintaohjetta.

Hankintamenettelynä käytettiin Tampereen kaupungin hankintaohjeen 
mukaista avointa menettelyä, jossa hankintailmoitus julkaistiin julkisten 
hankintojen ilmoituskanavassa, HILMA:ssa, jossa se oli esillä 16.5.2024-
30.5.2024.

Tarjouksen jättivät määräaikaan 30.5.2024 klo 13 mennessä seuraavat 
10 yritystä:

Codemen Oy, Y-tunnus 2577936-4

Digiloikka Oy, Y-tunnus 2790033-2

Exove Oy, Y-tunnus 2040509-9

Futurice Oy, Y-tunnus 1623507-4

Gofore Oyj, Y-tunnus 1710128-9

Into-Digital Oy, Y-tunnus 2241331-6

Oy Poutapilvi web design Ab, Y-tunnus 1528447-2

Siili Solutions Oyj, Y-tunnus 1979903-5

WeAre Solutions Oy, Y-tunnus 2976585-9

Wunder Finland Oy, Y-tunnus 2307947-9

Kaikki tarjouskilpailuun osallistuneet tarjoukset täyttivät tarjouspyynnön 
vaatimukset.

Tarjousten vertailu 

Valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus. 

Kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytettiin parasta hinta-
laatusuhdetta seuraavin painotuksin: 

Hinnan painoarvo 30% tarjouksen kokonaisuutta arvioitaessa. 
Laadun painoarvo 70% tarjouksen kokonaisuutta arvioitaessa.

Tarjousvertailu toteutettiin tarjouspyynnössä kuvatulla tavalla.

Tarjoajien kokonaisvertailupisteet ovat seuraavat:

Codemen Oy 2,80 pistettä

Digiloikka Oy 2,90 pistettä

Exove Oy 2,90 pistettä
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Futurice Oy 2,60 pistettä

Gofore Oyj 3,80 pistettä

Into-Digital Oy 4,00 pistettä

Oy Poutapilvi web design Ab 3,20 pistettä

Siili Solutions Oyj 3,40 pistettä

WeAre Solutions Oy 2,30 pistettä

Wunder Finland Oy 3,70 pistettä

Edellä mainitun perusteella kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen teki Into-digital Oy (2241331-6), jota esitetään valittavaksi 
sopimuskumppaniksi. 

Asiakirjojen julkisuus 

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta (621/1999). Tarjous tulee julkiseksi asianosaisille 
hankintapäätöksen tekemisen jälkeen ja yleisesti julkiseksi, kun hankintaa 
koskeva sopimus on tehty. Asiakirjoja säilytetään kaupungin sähköisessä 
arkistossa. Asiakirjatiedustelut osoitetaan osoitteeseen 
kirjaamo@tampere.fi.  

Hankinnan valmistelijana toimi projektipäällikkö Anni Joela. 
Asiantuntijana toimi koordinaattori Alina Viitasalo. 

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman.  

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii projektipäällikkö, jota vakanssia tällä 
hetkellä hoitaa Anni Joela. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu 
sopimuksesta siirtyy kulloisellekin haltijalle. Vastuuhenkilö huolehtii 
tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle. 

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 48 000 euroa 
sopimuskauden aikana. 

Tampereen kaupungin konsernihallinnon toimintasäännön 
(konsernijohtaja 27.2.2024 § 46) liitteen 1 mukaan digitalisaatio ja 
tietohallinto -ryhmän johtaja vastaa ja päättää Tampereen kaupungin ICT-
hankinnoista ja ICT-sopimuksista vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Tarjoajat, Arto Kahila, Anna-Kaisa Heinämäki, Alina Viitasalo, Anni Joela, 
Iina Ojala, Tuukka Seppälä, Maija Ranta, Jani Honka

Allekirjoitus
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Johtaja Maria Nikkilä

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 19.6.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 17.6.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
Tampereen kaupungin digitalisaatio ja tietohallinto -ryhmän johtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. 

Tampere
17.06.2024

Kirsi Koivisto
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 33

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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